2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 июня 2018 г.                             г. Георгиевск                                                  № 15

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский городской округ, город Георгиевск, улица Горького – Чугурина, 206/82

Рассмотрев заявление Искандаряна Сергея Рафиковича и Шестаковой Тамары Ивановны о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, площадью 595 кв. м, с кадастровым номером 26:26:010733:31, по ул. Горького – Чугурина, 206/82 в г. Георгиевске, - «Магазины», протокол заседания комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24.05.2018, заключение комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24.05.2018, выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 24.05.2018 № КУВИ-101/2018-97450, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края относительно территории населённого пункта город Георгиевск, утвержденными решением Думы города Георгиевска от 31 мая 2017 года № 922-76, решением Думы города Георгиевска от 27 апреля 2017 года № 853-73 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», на основании статей 26, 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский городской округ, город Георгиевск, улица Горького – Чугурина, 206/82, - «Магазины».

2. Определить:
	средством массовой информации для опубликования материалов публичных слушаний газету «Георгиевская округа»;
	дату, место и время проведения публичных слушаний – 18 июня 2018 года в здании администрации, кабинет 75,  пл. Победы, 1 в г. Георгиевске, в 15 час. 00 мин;
инициатором публичных слушаний – Главу Георгиевского городского округа Ставропольского края;
	организатором публичных слушаний – комиссию по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края;
[bookmark: _GoBack]местом ознакомления с вынесенной  на публичные слушания документацией – управление архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, кабинет № 63 здания администрации в рабочие дни с понедельника по пятницу с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 18-00; официальный сайт Георгиевского городского округа www.georgievsk.ru;
заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и замечания принимаются до 12 июня 2018 года включительно по адресу: г. Георгиевск, пл. Победы, 1, каб. № 63.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Ушкова Е.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин